

One Way to Auto Repair Aqqut ataaseq Biilileriffimmut ApS

C/O Jens Peter Larsen, Eqalugalinnguit 56, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 12 82 02 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Jens Peter Frederik Marthin Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	One Way to Auto Repair Aqqut ataaseq Biilileriffimmut ApS C/O Jens Peter Larsen Eqalugalinguit 56 3905 Nuussuaq
	CVR-nr.: 12 82 02 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Knud Andersen Kreutzmann
Revisor	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af autoværksted i Sisimiut. Derudover er aktiviteten i 2023 udvidet med et værksted og bilsalg i Nuuk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 199 t.kr. mod -449 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod -486 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	198.789	-448.695
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-45.338	-45.338
Driftsresultat	153.451	-494.033
Andre finansielle indtægter	96	0
Andre finansielle omkostninger	-30.651	-26.189
Resultat før skat	122.896	-520.222
Skat af årets resultat	0	34.589
Årets resultat	122.896	-485.633
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	122.896	0
Disponeret fra overført resultat	0	-485.633
Disponeret i alt	122.896	-485.633

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Bygninger	<u>562.937</u>	<u>608.275</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>562.937</u>	<u>608.275</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>562.937</u>	<u>608.275</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>139</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>125.139</u>	<u>125.000</u>
	Aktiver i alt	<u>688.076</u>	<u>733.275</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-187.023</u>	<u>-309.919</u>
Egenkapital i alt	<u>-62.023</u>	<u>-184.919</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	211.739	301.302
Deposita	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>271.739</u>	<u>361.302</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
Gæld til pengeinstitutter	10.758	10.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.838	21.569
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	154.709	151.589
Selskabsskat	10.600	5.300
3 Anden gæld	<u>185.455</u>	<u>267.723</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>478.360</u>	<u>556.892</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>750.099</u>	<u>918.194</u>
Passiver i alt	<u>688.076</u>	<u>733.275</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-309.919	-184.919
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.896	122.896
	125.000	-187.023	-62.023

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>906.750</u>	<u>906.750</u>
Kostpris 31. december	<u>906.750</u>	<u>906.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-298.475	-253.137
Årets afskrivninger	<u>-45.338</u>	<u>-45.338</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-343.813</u>	<u>-298.475</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>562.937</u>	<u>608.275</u>
3. Anden gæld		
I anden gæld indgår lån fra ikke-finansielle långivere med 172 t.kr., hvor lånet forfalder til betaling på anfordring.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 563 t.kr.		